نماینده دادستان: متهم قصد انجام ۲۳ اقدام ترور بستی داشته که موفق به انجام ۵ مورد آن شده است

۱۳۸۷ توسط وی طراحی و مدیریت شد که به شهادت ۱۴ نفر و مجروحیت ۳۰۰ نفر انجامید که ۱۵ نفر آن کودک بودند. نماینده دادستان با بیان اینکه متهم، شارمهد بعد از انجام عملیات‌های خود با افسران آمریکایی ارتباط برقرار کرده است، گفت: وی سال ۲۰۰۳ میلادی (مصادف با ۱۳۸۱ شمسی) از کشور آلمان به آمریکا مهاجرت کرده و در آنجا ساکن شده است. حسنی اعتماد ادامه داد: پس از انفجار حسینییه رهپویان شیراز، مقامات آمریکایی با متهم ارتباط برقرار کرده‌اند و به گفته متهم نخستین ارتباط او با اقبی‌ای بعد از انفجار شیراز بوده که آنها در این دیدار برخی نکات امنیتی را به متهم تذکر داده‌اند.